Дополнительное соглашение
к договору на обслуживание и эксплуатацию от 01.05.2005г.

г. Екатеринбург «1» марта 200*?г.

ООО «Управляющая компания «Тихвин», в лице директора Ширшовой В.А. , действующей на
основании Устава, именуемое в дальнейшем "Управляющая компания", с одной стороны, и

Товарищество собственников жилья «Тихвинское», в лице председателя правления Мяминой
Е.А., действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем Заказчик, с другой стороны,

заключили настоящее соглашение к договору на обслуживание и эксплуатацию от 01.05.2005г,
далее по тексту Договора, о нижеследующем:

1. Изменить п. 1.1. и читать в следующей редакции: «В целях обеспечения сохранности недвижимого
имущества в кондоминиуме, безопасности и комфортности проживания или пребывания в нем граждан
Товарищество передает, а Управляющая компания принимает на себя обязательства по оказанию услуг по
управлению и обеспечению обслуживания и технической эксплуатации кондоминиума, расположенного в
г. Екатеринбурге, по ул. Сакко и Ванцетти, 99; Хохрякова 48 в том числе услуг по обслуживанию,
эксплуатации и ремонту недвижимого имущества в кондоминиуме; представлению интересов
Товарищества во взаимоотношениях перед сторонними организациями и заключению договоров со
смежными организациями и поставщиками; организации расчетов с поставщиками услуг и владельцами
помещений в кондоминиуме; ведению делопроизводства, бухгалтерского учета и отчетности и иные
услуги, касающиеся предмета настоящего договора.

Конкретный перечень услуг, их объемы и стоимость приведены в Приложениях к настоящему
договору.

2. Остальные условия Договора, не затронутые настоящим соглашением, остаются неизменными и
стороны подтверждают свои обязательства по ним.

3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания, заключено в двух экземплярах,
имеющих равную юридическую силу.

"Товарищество"
Товарищество собственников жилья «Тихви>

Председатель Правле

«Управляющая компания"
ООО «Управляющая компания «Тихвин»

Мямина Е.А.

Ширшова В.А.